
řb'

B.'"b FAxUITA El(oruomlcl(Á
&ffi
& 

* ui lrvERzrw
!r v Ptz!{l

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

, f Y f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Petra SPIRKOVA

Systémy projektového řízení

Řízení kvality projektu

AkademickÝ r ok 20|| l 20|2

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

[Iodnotitel - vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Skalickýo CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyee
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nylzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234Nxnnxnxntn!xnnnnxnnnntrxnnn
N!Xtrtr
X!trDT
XtrTtrtr!xnnn
Xtrtr!!
X!T!!
xEn!!
!XT!T
!XD!T
!XN!T
XtrDtrT

X
trtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Autorka splnila cílpráce - provést shrnutí teoretickýchzásaďřízení kvality projektů a ověřit jejich
použití v praxi průmyslového podniku. Vybraný průmyslový podnik - Škoda Power - má mnohaletou
praxi ve výrobě parních turbin a v posledních letech jako součást nadnárodního koncernu Doosan i
v dodávkách investičních celků. Jádrem práce jsou tři kapitoly - Teorie Íízení kvality projektů, ověření
teorie v prostředí Škoda Power, Návrh hlavních bodů plánu managementu kvality. Škoda' že výborné
věcné zpracováni bakalářské práce poněkud stíní formální stránka práce - několik ''překlepů'' a
postavení nepřízvučné jednopísmenné předložky na konci řádku.
Práci hodnotím velmi dobře.



L-
E.n . FtrUtTA E(otíoH|cKÁ
I t ) zopooocrrrt
BB uÍ{|vEBzlTY
7 v Ptzt{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvěttení při obhajoběa:

1. Prezentujte přínos Vaší práce pro podnik.
2. Na začátku první kapitoly jste pouŽila termín agilnost podniku - vysvětlete jej.

V Plzni, dne 14.5.2012
&aq
Podpis hodnotfete

Metodické poznámky:
l označte uýsledek kontroly plagiátorství, ktmý jste zada|la do Potálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň'
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ota,xy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ůtÍi otázJ<y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekrekriát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


